
602. urodziny Łodzi
Stary Rynek – zabawa na olbrzymich dmuchańcach dla najmłodszych. Po sąsiedzku w Parku
Staromiejskim strefa eko, a w niej m.in.  trash art, recyklingowy turniej  szachowy i pokaz łazika
marsjańskiego. Obok strefa warsztatów cyrkowych pod prawdziwym cyrkowym namiotem. Plac
Wolności zamieni się w strefę przygotowaną przez firmę Rossmann. Będą dmuchańce, animacje,
strefa warsztatów kreatywnych i budowania miasta Czyściochów z gigakartonów.

Od placu Wolności do ulic Próchnika/Rewolucji rozgości się strefa książki, w której odbędzie się
Letni Festiwal Książki. To wydarzenie wyjątkowe – pierwsze targi książki pod gołym niebem, a obok
w podwórku przy ul. Piotrkowskiej 3 rękodzielnicy pokażą swoje prace i zaproszą na warsztaty.
Jednocześnie w siedzibie Łódzkiego Centrum Wydarzeń oraz na plenerowej scenie - spotkania z
autorkami i autorami bestsellerowych i ważnych książek.

Strefa do ulic Więckowskiego/Jaracza to gratka dla fanów motoryzacji. Dowiemy się m.in., jak zrobić
własnego kampera, jakie są nowości na rynku motoryzacji. W ramach ogólnopolskiego programu
edukacyjnego zawita tutaj także miasteczko bezpieczeństwa Volvo For Safety. Plac przy Domu
Handlowym „Magda” zamieni się w przestrzeń edukacji o bezpieczeństwie i rodzinnych aktywności.

Spacerując do ulic Narutowicza/Zielona goście urodzin znajdą się w strefie dla amatorów sportów
na desce. Skateboarding i skimboarding opanują strefę skate. Ślizganie na desce po
dwudziestometrowym torze wypełnionym wodą, pokazy tricków i zawody z nagrodami, a wszystko
to  w środku miasta!

W kolejnej strefie, do ulic Struga/Tuwima spotkanie z kulturą. W Technobusie przy ul. 6. Sierpnia w
dzień obejrzymy projekcje najlepszych etiud absolwentów Szkoły Filmowej w Łodzi. Następnie
atrakcje przygotowane przez inne łódzkie instytucje kultury - EC1, Muzeum Kinematografii,
Akademia Sztuk Pięknych - zaproszą na warsztaty, wystawy, pokazy.

Tuż za ulicą Struga zobaczymy strefę  IKEA. Chwila odpoczynku dla dorosłych – relaks i szwedzkie
przysmaki, a dla pociech kreatywne warsztaty.

Pasaż Schillera przejmie Mbank. Łodzianie będą mogli zrobić festiwalowe wianki, a wspólnie z
rodziną i przyjaciółmi wziąć udział w grze miejskiej w tematyce włókienniczej będzie również
możliwość założenia konta z kolekcjonerską kartą świecącą w ciemności z Łódź Summer Festival.
Tu także na scenie posłuchamy koncertów rozmaitych zespołów, które zafundują nam granie
rozmaitej muzyki od hip-hopu do rocka.

Zdrowie i podróże – od ulic Zamenhofa/Nawrot do al. Piłsudskiego „Pietryna” zamieni się w okno na
świat. Spacerowicze dowiedzą się o atrakcjach turystycznych Polski, Litwy i Słowacji. Będzie można
wygrać bilety lotnicze na rejsy z łódzkiego lotniska i rower elektryczny. Znajdziemy tu także stoiska
z gadżetami Łódź Summer Festival i dużym wyborem pamiątek z Łodzi. Przestrzeń  vis-à-vis Stajni
Jednorożców to już strefa dla imprezowiczów i muzyka elektroniczna przygotowana przez Red Bull.

Od godz. 20 do 1 punkty muzyczne rozsiane wzdłuż całego tego odcinka Piotrkowskiej zamienią się
w DJki, a Technobus w imprezę na kółkach i rozkręcą  zabawę dla najwytrwalszych zawodników.

Wydarzenia te będą dostępne dla zwiedzających od g. 12 do 19, wszystkie atrakcje oczywiście
bezpłatne.




